
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.10 Mannschaft 10m Luftgewehr Herren I

1.10.10 Einzel 10m Luftgewehr Herren I

1.10.11 Mannschaft 10m Luftgewehr Damen I

1.10.11 Einzel 10m Luftgewehr Damen I

1.10.12 Einzel 10m Luftgewehr Herren II

1.10.13 Einzel 10m Luftgewehr Damen II

1.10.14 Mannschaft 10m Luftgewehr Herren III

1.10.14 Einzel 10m Luftgewehr Herren III

1.10.15 Einzel 10m Luftgewehr Damen III

1.10.40 Mannschaft 10m Luftgewehr Junioren I

1.10.40 Einzel 10m Luftgewehr Junioren I

1.10.41 Einzel 10m Luftgewehr Juniorinnen I 

1.10.42 Einzel 10m Luftgewehr Junioren II

1.10.43 Einzel 10m Luftgewehr Juniorinnen II

1.36.70 Mannschaft 100m KK Auflage Senioren I

1.36.70 Einzel 100m KK Auflage Senioren I

1.36.71 Einzel 100m KK Auflage Seniorinnen I

1.36.72 Einzel 100m KK Auflage Senioren II

1.36.73 Einzel 100m KK Auflage Seniorinnen II

1.36.74 Mannschaft 100m KK Auflage Senioren III

1.36.74 Einzel 100m KK Auflage Senioren III

1.36.75 Einzel 100m KK Auflage Seniorinnen III

1.36.76 Einzel 100m KK Auflage Senioren IV

1.36.78 Einzel 100m KK Auflage Senioren V

1.36.80 Mannschaft 100m KK Auflage Senioren 0

1.36.80 Einzel 100m KK Auflage Senioren 0

1.36.81 Einzel 100m KK Auflage Seniorinnen 0

1.39.70 Mannschaft 100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.39.70 Einzel 100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.39.71 Einzel 100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I

1.39.72 Einzel 100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II

1.39.73 Einzel 100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II

1.39.74 Mannschaft 100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.39.74 Einzel 100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.39.75 Einzel 100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III

1.39.76 Einzel 100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV

2.10.10 Mannschaft 10m Luftpistole Herren I

2.10.10 Einzel 10m Luftpistole Herren I

2.10.12 Einzel 10m Luftpistole Herren II

2.10.13 Einzel 10m Luftpistole Damen II

2.10.14 Mannschaft 10m Luftpistole Herren III

2.10.14 Einzel 10m Luftpistole Herren III

2.10.15 Einzel 10m Luftpistole Damen III

2.10.16 Einzel 10m Luftpistole Herren IV

2.10.17 Einzel 10m Luftpistole Damen IV



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr Seite: 2

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.42 Einzel 10m Luftpistole Junioren II

2.40.10 Mannschaft 25m Pistole Herren I

2.40.10 Einzel 25m Pistole Herren I

2.40.14 Mannschaft 25m Pistole Herren III

2.40.14 Einzel 25m Pistole Herren III

2.40.15 Einzel 25m Pistole Damen III

2.40.16 Einzel 25m Pistole Herren IV

2.40.42 Einzel 25m Pistole Junioren II

2.53.10 Mannschaft 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.10 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.12 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren II

2.53.14 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren III

2.53.16 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren IV

2.55.10 Mannschaft 25m Revolver .357 mag Herren I

2.55.10 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren I

2.55.12 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren II

2.55.14 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren III

2.55.16 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren IV

2.59.10 Mannschaft 25m Pistole .45 ACP Herren I

2.59.10 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren I

2.59.12 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren II

2.59.14 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren III

2.59.16 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren IV



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:12 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 1210,5 Ringen

18172 Losch, Carsten 410,7
18177 Lampe, Jan 404,2
18176 Lampe, Ralph 395,6

2  18016 SV Gödringen e.V. 1101,9 Ringen

18050 Neumann, Arne 377,9
18049 Warneke, Tristan 369,5
18048 Mrosek, Daniel 354,5

3  18053 SV Oesselse e.V. 1053,3 Ringen

18187 Meyer, Steffen 369,8
18185 Kanus, Malte 367,3
18186 Hennies, Stephan 316,2

4  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 1032,5 Ringen

18161 Schnelle, Philipp 398,4
18181 Stöckel, Thies-Hendrik 363,7
18180 Osterwald, André 270,4

5  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 711,8 Ringen

18133 Böhnke, Sebastian 357,4
18143 Almstedt, Eike-Tilman 354,4
18132 Herwig, Thomas 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18050 Neumann, Arne  18016 SV Gödringen e.V. 93,8 94,3 94,1 95,7 377,9

2 18207 Meyer, Florian  18056 SG Rethen/L. e.V. 92,7 95,1 94,8 90,1 372,7

3 18187 Meyer, Steffen  18053 SV Oesselse e.V. 88,1 93,9 94,5 93,3 369,8

4 18049 Warneke, Tristan  18016 SV Gödringen e.V. 92,6 94,5 92,4 90,0 369,5

5 18185 Kanus, Malte  18053 SV Oesselse e.V. 94,5 92,6 89,6 90,6 367,3

6 18181 Stöckel, Thies-Hendrik  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 87,6 93,4 91,6 91,1 363,7

7 18133 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 86,2 88,2 89,6 93,4 357,4

8 18048 Mrosek, Daniel  18016 SV Gödringen e.V. 86,8 88,0 89,8 89,9 354,5

9 18143 Almstedt, Eike-Tilman  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 84,8 88,7 89,2 91,7 354,4
10 18017 Paasche, Nico  18002 SK Algermissen e.V. 88,9 83,5 92,6 85,6 350,6
11 18186 Hennies, Stephan  18053 SV Oesselse e.V. 74,8 80,1 79,6 81,7 316,2
12 18180 Osterwald, André  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 67,4 62,6 80,7 59,7 270,4
13 18132 Herwig, Thomas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0,0
13 18081 Tönnies, Eike Christian  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18161 Schnelle, Philipp  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 96,7 100,5 101,2 100,0 398,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:12 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 1195,2 Ringen

18171 Gudert, Nadine 408,7
18165 Heitmann, Andrea 395,2
18167 Balzer, Milena 391,3

2  18002 SK Algermissen e.V. 1145,5 Ringen

18013 Wons, Lisa 400,6
18014 Ingelmann, Janina 380,2
18012 Hinz, Bianca 364,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18013 Wons, Lisa  18002 SK Algermissen e.V. 101,9 101,0 96,9 100,8 400,6

2 18167 Balzer, Milena  18050 KKS Nordstemmen e.V. 97,9 96,4 100,4 96,6 391,3

3 18021 Sekul, Vivien  18003 SG Barnten e.V. 95,7 95,6 93,1 96,9 381,3

4 18014 Ingelmann, Janina  18002 SK Algermissen e.V. 92,7 98,1 96,5 92,9 380,2

5 18026 Maiwald, Louisa-Kristin  18003 SG Barnten e.V. 95,6 94,9 96,1 92,3 378,9

6 18111 Radtke, Lisa  18024 KKS Hasede e.V. 97,0 94,6 88,2 90,6 370,4

7 18012 Hinz, Bianca  18002 SK Algermissen e.V. 90,0 93,6 90,5 90,6 364,7

8 18056 Vogt, Annalena  18016 SV Gödringen e.V. 90,4 89,2 89,4 84,8 353,8

9 18206 Frank, Elisabeth  18056 SG Rethen/L. e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18171 Gudert, Nadine  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,0 102,8 102,0 103,9 408,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18172 Losch, Carsten  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 101,4 103,4 103,1 102,8 410,7

2 18177 Lampe, Jan  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 99,2 103,0 101,6 100,4 404,2

3 18176 Lampe, Ralph  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 99,4 95,3 99,9 101,0 395,6

4 18057 Winter, Martin  18016 SV Gödringen e.V. 95,0 95,1 97,5 98,5 386,1

5 18184 Najuch, Oliver  18053 SV Oesselse e.V. 93,6 98,4 94,6 96,6 383,2

6 18192 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 89,1 92,7 92,0 93,7 367,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18165 Heitmann, Andrea  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,3 96,2 101,0 97,7 395,2

2 18015 Pieper, Wiebke  18002 SK Algermissen e.V. 95,7 92,7 92,4 94,6 375,4

3 18255 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 85,0 90,2 84,7 91,1 351,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 1127,5 Ringen

18173 Lindner, Detlef 381,1
18164 Reckewell, Arnold 379,9
18179 Schmidt, Sven 366,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 18061 SV Sarstedt 51 e.V. 1090,5 Ringen

18221 Scheiden, Carsten 373,1
18220 Grote, Ernst-Martin 369,0
18219 Jung, Ulrich 348,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18136 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 96,0 97,3 100,3 97,4 391,0

2 18173 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 94,0 95,1 96,3 95,7 381,1

3 18164 Reckewell, Arnold  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92,2 97,2 94,2 96,3 379,9

4 18179 Schmidt, Sven  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92,7 95,0 86,9 91,9 366,5

5 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 89,3 82,2 86,1 90,8 348,4

6 18153 Winter, Frank  18042 KKS Holle e.V. 78,4 89,6 82,2 88,0 338,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18221 Scheiden, Carsten  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 93,7 96,7 91,2 91,5 373,1

18220 Grote, Ernst-Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 89,6 93,7 93,1 92,6 369,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18016 Freiburger, Stefanie  18002 SK Algermissen e.V. 91,9 98,8 93,8 90,6 375,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 1129,0 Ringen

18217 Erhard, Luca Björn 386,3
18216 Peczat, Piet Julius 386,3
18215 Evers, Leonardo Kurt 356,4

2  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 1053,1 Ringen

18141 Schwetje, Timo 368,9
18139 Gerlach, Torben Frederik 362,0
18145 Verbeet, Jarek 322,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18215 Evers, Leonardo Kurt  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 88,3 85,3 89,3 93,5 356,4

2 18191 Buerschaper, Lukas  18054 KKS Ottbergen e.V. 82,9 81,7 91,6 88,4 344,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18196 Musch, Rebecca  18056 SG Rethen/L. e.V. 99,7 99,1 99,4 97,8 396,0

2 18025 Gehrold, Carla  18003 SG Barnten e.V. 83,1 88,5 90,5 82,9 345,0

3 18241 Vrieling, Marie  18062 KKS Schellerten e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18216 Peczat, Piet Julius  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 97,3 100,6 92,7 95,7 386,3

2 18217 Erhard, Luca Björn  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 93,9 98,3 99,8 94,3 386,3

3 18194 Elligsen, Joey  18056 SG Rethen/L. e.V. 92,4 91,4 92,6 96,5 372,9

4 18141 Schwetje, Timo  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 87,9 87,0 95,5 98,5 368,9

5 18139 Gerlach, Torben Frederik  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 88,9 88,8 87,0 97,3 362,0

6 18145 Verbeet, Jarek  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 83,6 79,6 77,9 81,1 322,2

7 18110 Meyer, Matthias  18024 KKS Hasede e.V. 76,8 70,2 81,9 80,8 309,7

8 18210 Ahrendt, Jan  18060 ASG Sarstedt e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18148 Blänsdorf, Carolin  18038 SGi Hildesheim e.V. 78,3 82,1 86,4 83,8 330,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 929,7 Ringen

18174 Krüger, Regina 312,0
18178 Mitterbauer, Esther 311,3
18175 Thiel, Diana 306,4

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 914,3 Ringen

18233 Meyer, Guntbert 310,7
18232 Winnecke, Bibiana 302,4
18219 Jung, Ulrich 301,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,9 101,0 100,3 301,2

2 18075 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 100,5 91,9 100,1 292,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

100m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18174 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,3 103,8 103,9 312,0

2 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 103,1 103,3 104,9 311,3

3 18175 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,5 104,8 101,1 306,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

100m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,3 102,3 104,1 310,7

2 18158 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 103,5 102,4 103,9 309,8

3 18129 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 103,0 103,2 103,5 309,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

100m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18223 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,0 102,7 102,7 306,4

2 18232 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,1 102,9 98,4 302,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 929,4 Ringen

18169 Werner, Hubert 312,1
18166 Lampe, Doris 310,5
18168 Werner, Ilona 306,8

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 915,7 Ringen

18162 Helmke, Herbert 308,5
18170 Lampe, Wilfred 304,0
18163 Strehling, Holger 303,2

3  18021 SV Groß-Giesen e.V. 912,4 Ringen

18090 Förster, Lothar 308,1
18089 Bannasch, Uwe 306,2
18087 Schmieden, Hilmar 298,1

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 899,4 Ringen

18230 Siegmund, Friedel 309,1
18229 Bunkowsky, Angelika 305,5
18260 Schmidt, Heiko 284,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18169 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 103,8 102,5 105,8 312,1

2 18162 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,3 102,4 102,8 308,5

3 18090 Förster, Lothar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 102,6 103,9 101,6 308,1

4 18089 Bannasch, Uwe  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,1 102,2 102,9 306,2

5 18163 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 101,8 100,1 101,3 303,2

6 18125 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 98,6 100,0 96,5 295,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18260 Schmidt, Heiko  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 97,2 93,7 93,9 284,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

100m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18166 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 103,2 103,6 103,7 310,5

2 18168 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 100,1 101,9 104,8 306,8

3 18229 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,1 101,2 101,2 305,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18071 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 104,2 105,0 104,2 313,4

2 18170 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,6 101,5 102,9 304,0

3 18087 Schmieden, Hilmar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,1 97,7 99,3 298,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18230 Siegmund, Friedel  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,1 104,7 100,3 309,1

2 18123 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 100,0 99,6 99,0 298,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.80

100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 928,6 Ringen

18234 Winter, Martin 311,2
18225 Mönnig, Björn 311,0
18226 Karatay, Murat 306,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18234 Winter, Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,1 104,9 102,2 311,2

2 18225 Mönnig, Björn  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 105,6 103,7 101,7 311,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18226 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,0 100,7 101,7 306,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.81

100m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18076 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,9 95,8 94,9 293,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 923,9 Ringen

18232 Winnecke, Bibiana 311,6
18223 Meyer, Birgit 310,6
18233 Meyer, Guntbert 301,7

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. 916,8 Ringen

18174 Krüger, Regina 310,1
18178 Mitterbauer, Esther 307,5
18175 Thiel, Diana 299,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18009 Winter, Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,0 105,3 104,0 310,3

2 18075 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,1 103,5 103,8 309,4

3 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,1 100,3 103,3 305,7

4 18069 Dickel, Peter  18017 SGi Grasdorf e.V. 88,8 91,5 102,4 282,7

5 18092 Dammer, Konrad  18021 SV Groß-Giesen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.71

100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18174 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 103,3 102,7 104,1 310,1

2 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,0 102,1 103,4 307,5

3 18175 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 96,9 100,6 101,7 299,2

4 18076 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 97,7 97,7 97,3 292,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.72

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18158 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,0 102,3 99,4 303,7

2 18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,5 97,2 103,0 301,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.73

100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18232 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,7 104,2 103,7 311,6

2 18223 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,3 104,5 104,8 310,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18021 SV Groß-Giesen e.V. 912,6 Ringen

18090 Förster, Lothar 306,6
18089 Bannasch, Uwe 303,3
18087 Schmieden, Hilmar 302,7

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 911,1 Ringen

18230 Siegmund, Friedel 308,0
18229 Bunkowsky, Angelika 303,5
18260 Schmidt, Heiko 299,6

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 910,6 Ringen

18169 Werner, Hubert 305,9
18168 Werner, Ilona 302,4
18166 Lampe, Doris 302,3

4  18033 HSG v. 1367 908,5 Ringen

18122 Gentemann, Illika 308,4
18123 Kellner, Alfred 300,9
18125 Badurczyk, Paul 299,2

5  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 884,2 Ringen

18162 Helmke, Herbert 311,4
18163 Strehling, Holger 301,5
18170 Lampe, Wilfred 271,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18162 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 104,6 102,1 104,7 311,4

2 18090 Förster, Lothar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 103,3 102,2 101,1 306,6

3 18032 Sternal, Martin  18006 SV Bockenem e.V. 103,4 100,0 103,0 306,4

4 18169 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,0 99,1 104,8 305,9

5 18089 Bannasch, Uwe  18021 SV Groß-Giesen e.V. 99,6 103,0 100,7 303,3

6 18163 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 101,3 100,1 100,1 301,5

7 18125 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 100,2 98,2 100,8 299,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18260 Schmidt, Heiko  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,8 98,3 101,5 299,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.75

100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18122 Gentemann, Illika  18033 HSG v. 1367 103,8 101,0 103,6 308,4

2 18229 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,8 101,6 101,1 303,5

3 18168 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 101,9 98,5 102,0 302,4

4 18166 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 98,2 99,9 104,2 302,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.76

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18071 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,8 102,0 105,7 310,5

2 18251 Bonacker-Schüler, Bernh...  18068 TuS Wehmingen e.V. 101,6 104,9 102,9 309,4

3 18230 Siegmund, Friedel  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,9 101,5 102,6 308,0

4 18087 Schmieden, Hilmar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 100,7 100,1 101,9 302,7

5 18123 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 101,0 100,0 99,9 300,9

6 18170 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 95,6 97,7 78,0 271,3

7 18033 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18004 SV Bavenstedt e.V. 1069 Ringen

18028 Oppermann, Christian 366
18029 Peckmann, Sven 352
18027 Oppermann, Ralf 351

2  18006 SV Bockenem e.V. 1017 Ringen

18034 Bartels, Florian 344
18031 Schilke, Christian 339
18030 Schilke, Thomas 334

3  18002 SK Algermissen e.V. 989 Ringen

18019 Pieper, Frank 347
18011 Niemeyer, Frank 333
18010 Niemeyer, Markus 309

4  18016 SV Gödringen e.V. 864 Ringen

18064 Elpel, Daniel 316
18065 Voß, Daniel 298
18050 Neumann, Arne 250



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18187 Meyer, Steffen  18053 SV Oesselse e.V. 86 86 92 91 355

2 18189 Wolpers, Justus  18054 KKS Ottbergen e.V. 84 86 92 84 346

3 18084 Krämer, Holger-Heinz  18020 SV Groß Förste e.V. 83 80 85 88 336

4 18064 Elpel, Daniel  18016 SV Gödringen e.V. 74 77 82 83 316

5 18065 Voß, Daniel  18016 SV Gödringen e.V. 79 70 79 70 298

6 18050 Neumann, Arne  18016 SV Gödringen e.V. 65 73 66 46 250



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18028 Oppermann, Christian  18004 SV Bavenstedt e.V. 93 92 91 90 366

2 18184 Najuch, Oliver  18053 SV Oesselse e.V. 90 92 85 95 362

3 18029 Peckmann, Sven  18004 SV Bavenstedt e.V. 88 86 92 86 352

4 18019 Pieper, Frank  18002 SK Algermissen e.V. 85 88 85 89 347

5 18034 Bartels, Florian  18006 SV Bockenem e.V. 82 84 88 90 344

6 18066 Brandes, Florian  18016 SV Gödringen e.V. 86 87 85 86 344

7 18031 Schilke, Christian  18006 SV Bockenem e.V. 82 85 86 86 339

8 18218 Rotärmel, Konstantin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 87 87 76 87 337

9 18030 Schilke, Thomas  18006 SV Bockenem e.V. 81 84 80 89 334
10 18011 Niemeyer, Frank  18002 SK Algermissen e.V. 82 78 84 89 333
11 18035 Beyes, Christian  18006 SV Bockenem e.V. 79 78 77 81 315
12 18010 Niemeyer, Markus  18002 SK Algermissen e.V. 77 79 77 76 309

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18027 Oppermann, Ralf  18004 SV Bavenstedt e.V. 87 89 87 88 351



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18159 Günther, Heike Elke  18050 KKS Nordstemmen e.V. 56 57 52 69 234

2 18006 Hansen, Rebekka  18053 SV Oesselse e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 1013 Ringen

18099 Heuer, Hagen 345
18108 Lehne, Rolf-Dieter 342
18106 Behre, Henning 326

2  18056 SG Rethen/L. e.V. 975 Ringen

18200 Meier, Hans-Detlef 344
18201 Brennecke, Andreas 321
18202 Janßen, Christian 310

3  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 966 Ringen

18257 Schönberner, Hans-Günter 330
18105 Tzschentke, Lothar 319
18107 Lattekamp, Michael 317

4  18003 SG Barnten e.V. 954 Ringen

18023 Vogel, Fred 343
18020 Maiwald, Christian 337
18022 Schechner, Norbert 274



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18160 Schwieger, Jens  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92 88 88 90 358

2 18085 Statzberger, Frank  18020 SV Groß Förste e.V. 86 89 84 85 344

3 18020 Maiwald, Christian  18003 SG Barnten e.V. 82 85 86 84 337

4 18153 Winter, Frank  18042 KKS Holle e.V. 78 82 84 81 325

5 18202 Janßen, Christian  18056 SG Rethen/L. e.V. 74 83 74 79 310

6 18134 Schwetje, Michael  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0

6 18182 Zschauer, Klaus  18053 SV Oesselse e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18093 Keller, Silke  18022 SV Gr. Lobke e.V. 83 80 82 78 323



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18099 Heuer, Hagen  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 87 86 84 88 345

2 18200 Meier, Hans-Detlef  18056 SG Rethen/L. e.V. 92 88 79 85 344

3 18023 Vogel, Fred  18003 SG Barnten e.V. 88 86 85 84 343

4 18108 Lehne, Rolf-Dieter  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 86 85 88 83 342

5 18157 Köppelmann, Hubertus  18050 KKS Nordstemmen e.V. 86 82 82 90 340

6 18082 Bußmann, Uwe  18020 SV Groß Förste e.V. 87 86 82 79 334

7 18257 Schönberner, Hans-Günter  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 83 85 77 85 330

8 18106 Behre, Henning  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 83 80 86 77 326

9 18201 Brennecke, Andreas  18056 SG Rethen/L. e.V. 78 81 80 82 321
10 18098 Tendler, Jörg  18022 SV Gr. Lobke e.V. 76 85 80 79 320
11 18105 Tzschentke, Lothar  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 80 88 76 75 319
12 18107 Lattekamp, Michael  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 84 76 79 78 317
13 18083 Wichmann, Udo  18020 SV Groß Förste e.V. 70 67 69 74 280
14 18022 Schechner, Norbert  18003 SG Barnten e.V. 72 55 63 84 274



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18008 Mattis, Brigitte  18056 SG Rethen/L. e.V. 88 84 84 91 347



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18208 Balster, Henry  18056 SG Rethen/L. e.V. 91 82 83 81 337



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18022 SV Gr. Lobke e.V. 1005 Ringen

18104 Gier, Sascha 527
18102 Bernhardt, Philipp 478
18103 Bender, Jan Alexander 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 18187 Meyer, Steffen  18053 SV Oesselse e.V. 84 87 90 261 95 90 83 268 529

2 18104 Gier, Sascha  18022 SV Gr. Lobke e.V. 91 85 82 258 92 91 86 269 527

3 18184 Najuch, Oliver  18053 SV Oesselse e.V. 91 90 86 267 84 85 81 250 517

4 18213 Haas, Alexander  18060 ASG Sarstedt e.V. 84 83 82 249 87 88 88 263 512

5 18237 Röhrs, Markus  18062 KKS Schellerten e.V. 85 75 90 250 89 87 86 262 512

6 18102 Bernhardt, Philipp  18022 SV Gr. Lobke e.V. 77 84 68 229 78 81 90 249 478

7 18000 Ende, Mathias  18015 SV  Gleidingen e.V. 61 76 77 214 83 85 86 254 468

8 18042 Dawideit, Christian  18015 SV  Gleidingen e.V. 72 74 78 224 72 81 88 241 465

9 18103 Bender, Jan Alexander  18022 SV Gr. Lobke e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18022 SV Gr. Lobke e.V. 1527 Ringen

18108 Lehne, Rolf-Dieter 516
18106 Behre, Henning 510
18099 Heuer, Hagen 501



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 18239 Thom, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 79 80 87 246 77 86 90 253 499

2 18214 Vornkahl, Fritz  18060 ASG Sarstedt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
25m Pistole Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 13.04.2024 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 18093 Keller, Silke  18022 SV Gr. Lobke e.V. 76 72 83 231 82 73 88 243 474



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
25m Pistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 18108 Lehne, Rolf-Dieter  18022 SV Gr. Lobke e.V. 84 84 92 260 84 87 85 256 516

2 18106 Behre, Henning  18022 SV Gr. Lobke e.V. 87 87 88 262 81 83 84 248 510

3 18099 Heuer, Hagen  18022 SV Gr. Lobke e.V. 89 87 90 266 74 76 85 235 501

4 18109 Reimann, Martin  18022 SV Gr. Lobke e.V. 77 77 84 238 76 88 90 254 492

5 18240 Henschkowski, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42
25m Pistole Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
GesamtStand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 18236 Thom, Philip  18062 KKS Schellerten e.V. 71 68 68 207 71 87 83 241 448



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18030 ESV Hildesheim e.V. 978 Ringen

18120 Hagemann, Dennis 346
18119 Gottsknecht, Gerhard 325
18118 Drewicz, Roland 307

2  18015 SV  Gleidingen e.V. I 944 Ringen

18047 Ende, Mathias 341
18046 Kratzke, Benjamin 321
18045 Rudolph, Florian 282

3  18060 ASG Sarstedt e.V. 891 Ringen

18211 Brandes, Lars 308
18213 Haas, Alexander 292
18214 Vornkahl, Fritz 291

4  18015 SV  Gleidingen e.V. II 862 Ringen

18041 Onitschenko, Oleg 316
18043 Hahne, Tassilo 300
18044 Rohrbach, Bernd 246

5  18017 SGi Grasdorf e.V. 799 Ringen

18078 Bartels, Florian 314
18075 Holz, Torsten 297
18067 Poggemann, Michael 188

6  18022 SV Gr. Lobke e.V. 704 Ringen

18100 Fröhlich, David 356
18097 Fette, Hartmut 348
18101 Preuß, Oliver 0

7  18062 KKS Schellerten e.V. 694 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18150 Böttcher, Jonathan  18038 SGi Hildesheim e.V. 87 91 178 96 97 193 371

2 18146 Prenzler, Tim  18038 SGi Hildesheim e.V. 79 88 167 90 85 175 342

3 18238 Neumann, Arjan-Alexan...  18062 KKS Schellerten e.V. 84 88 172 86 84 170 342

4 18046 Kratzke, Benjamin  18015 SV  Gleidingen e.V. I 86 77 163 77 81 158 321

5 18045 Rudolph, Florian  18015 SV  Gleidingen e.V. I 56 74 130 86 66 152 282



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9x19 Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18120 Hagemann, Dennis  18030 ESV Hildesheim e.V. 87 87 174 79 93 172 346

2 18047 Ende, Mathias  18015 SV  Gleidingen e.V. I 82 81 163 85 93 178 341

3 18078 Bartels, Florian  18017 SGi Grasdorf e.V. 80 74 154 91 69 160 314

4 18211 Brandes, Lars  18060 ASG Sarstedt e.V. 69 76 145 77 86 163 308

5 18147 Müller, Robin  18038 SGi Hildesheim e.V. 79 90 169 73 65 138 307

6 18118 Drewicz, Roland  18030 ESV Hildesheim e.V. 75 77 152 91 64 155 307

7 18043 Hahne, Tassilo  18015 SV  Gleidingen e.V. II 68 72 140 75 85 160 300

8 18213 Haas, Alexander  18060 ASG Sarstedt e.V. 66 79 145 63 84 147 292

9 18149 Jordan, Lars  18038 SGi Hildesheim e.V. 61 85 146 57 87 144 290



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9x19 Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18100 Fröhlich, David  18022 SV Gr. Lobke e.V. 87 93 180 83 93 176 356

2 18239 Thom, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 81 90 171 86 95 181 352

3 18075 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 69 57 126 93 78 171 297

4 18214 Vornkahl, Fritz  18060 ASG Sarstedt e.V. 81 72 153 56 82 138 291

5 18044 Rohrbach, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. II 39 58 97 73 76 149 246

6 18067 Poggemann, Michael  18017 SGi Grasdorf e.V. 44 40 84 81 23 104 188



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9x19 Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18086 Rössig, Erich  18021 SV Groß-Giesen e.V. 85 88 173 96 92 188 361

2 18097 Fette, Hartmut  18022 SV Gr. Lobke e.V. 89 86 175 87 86 173 348

3 18119 Gottsknecht, Gerhard  18030 ESV Hildesheim e.V. 81 86 167 89 69 158 325

4 18041 Onitschenko, Oleg  18015 SV  Gleidingen e.V. II 85 75 160 77 79 156 316

5 18240 Henschkowski, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 0 0 0 0 0 0 0

5 18101 Preuß, Oliver  18022 SV Gr. Lobke e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18022 SV Gr. Lobke e.V. 343 Ringen

18096 Behm, Ronny 343
18095 Martinez, Tim Luis 0
18101 Preuß, Oliver 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18150 Böttcher, Jonathan  18038 SGi Hildesheim e.V. 84 85 169 90 97 187 356

2 18102 Bernhardt, Philipp  18022 SV Gr. Lobke e.V. 61 64 125 84 84 168 293

3 18095 Martinez, Tim Luis  18022 SV Gr. Lobke e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 mag Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18120 Hagemann, Dennis  18030 ESV Hildesheim e.V. 83 82 165 88 89 177 342

2 18237 Röhrs, Markus  18062 KKS Schellerten e.V. 92 77 169 86 82 168 337

3 18149 Jordan, Lars  18038 SGi Hildesheim e.V. 61 66 127 82 51 133 260



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 mag Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18239 Thom, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 85 89 174 92 91 183 357

2 18096 Behm, Ronny  18022 SV Gr. Lobke e.V. 90 92 182 73 88 161 343



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 mag Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18119 Gottsknecht, Gerhard  18030 ESV Hildesheim e.V. 79 80 159 87 89 176 335

2 18127 Heuer, Hagen  18033 HSG v. 1367 74 79 153 69 86 155 308

3 18101 Preuß, Oliver  18022 SV Gr. Lobke e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 21:13 Uhr Gesamt

1  18015 SV  Gleidingen e.V. 824 Ringen

18046 Kratzke, Benjamin 331
18040 Ende, Mathias 278
18039 Schreuder, Daniel Tobias 215



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18150 Böttcher, Jonathan  18038 SGi Hildesheim e.V. 87 90 177 98 86 184 361

2 18046 Kratzke, Benjamin  18015 SV  Gleidingen e.V. 77 76 153 95 83 178 331

3 18238 Neumann, Arjan-Alexan...  18062 KKS Schellerten e.V. 81 87 168 93 67 160 328



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

25m Pistole .45 ACP Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18120 Hagemann, Dennis  18030 ESV Hildesheim e.V. 83 82 165 72 94 166 331

2 18147 Müller, Robin  18038 SGi Hildesheim e.V. 73 75 148 93 73 166 314

3 18040 Ende, Mathias  18015 SV  Gleidingen e.V. 70 51 121 76 81 157 278

4 18149 Jordan, Lars  18038 SGi Hildesheim e.V. 51 52 103 92 40 132 235

5 18039 Schreuder, Daniel Tobi...  18015 SV  Gleidingen e.V. 42 69 111 79 25 104 215



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18239 Thom, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 91 92 183 81 96 177 360



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.04.2024 21:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18086 Rössig, Erich  18021 SV Groß-Giesen e.V. 89 91 180 89 100 189 369

2 18097 Fette, Hartmut  18022 SV Gr. Lobke e.V. 87 82 169 85 100 185 354

3 18101 Preuß, Oliver  18022 SV Gr. Lobke e.V. 0 0 0 0 0 0 0


